(2) M. Dancoisne détient directement 1 195 179 actions. FDCH, la holding familiale dont il a le contrôle exclusif, détient 2 827 509 actions.

D. Chavelas, sa fille, contrôle 1 188 400 actions.

(3)  Conformément à la position/recommandation AMF n°2021-02, le nombre total des droits de vote exerçables en Assemblée générale est

calculé sur la base de l’ensemble des actions auxquelles sont attachés des droits de vote exerçables et ne comprend pas les actions privées

de droit de vote. Selon l’article 11 des statuts de Wavestone, un droit de vote double est accordé aux titulaires d’actions nominatives

entièrement libérées lorsque ces actions sont inscrites depuis au moins deux ans au nom d’un même actionnaire.

35 Les actions Wavestone n’ont pas de valeur nominale, mais une valeur de pair de 0,025 euros (tel que

détaillée dans la partie 4 « Eléments juridiques » au paragraphe 2.1 « Capital social » de la sous-partie 1

« Renseignements de caractère général concernant Wavestone et son capital » du Document

d’Enregistrement Universel de Wavestone).

 71

Après réalisation de la Transaction, la répartition du capital social et des droits de vote serait la

suivante :

 Actionnaires

Nombre d’actions
% du

capital

Nombre de droits de

vote (exerçables)(3)

% des

droits de

vote

Famille Imbert(1)   5 789 136  23,24% 11 578 272  31,32%

Famille Dancoisne –

Chavelas(2)
   5 211 088 20,92%  10 422 176 28,19%

Groupe 7B   2 601 067 10,45% 2 601 067 7,04%

IQ-EQ(4) 1 388 889 5,58% 1 388 889 3,76%

Sous-total concert

actionnaires de contrôle
   14 990 180  60,19% 25 990 404 70,31%

Autres dirigeants et

mandataires sociaux
   80 459 0,32% 159 641 0,43%

Salariés Wavestone (dont

Patrick Hirigoyen) 1 565 950 6,29%

2 562 204 6,93%

Autres actionnaires de

Q_PERIOR
   719 884 2,89%

719 884 1,95%

Auto-détention   327 342  1,31% - -

Public 7 222 517 29,00% 7 534 408 20,38%

Total   24 906 332 100,00% 36 966 541 100,00%

(1) P. Imbert détient directement 941 978 actions. FIH, la holding familiale dont il a le contrôle exclusif, détient 4 847 158 actions.

(2) M. Dancoisne détient directement 1 195 179 actions. FDCH, la holding familiale dont il a le contrôle exclusif, détient 2 827 509 actions.

D. Chavelas, sa fille, contrôle 1 188 400 actions.

(3) Conformément à la position/recommandation AMF n°2021-02, le nombre total des droits de vote exerçables en Assemblée générale est

calculé sur la base de l’ensemble des actions auxquelles sont attachés des droits de vote exerçables et ne comprend pas les actions privées

[…]

à une date antérieure. Elles n’ont, en aucun cas, pour objectif de présenter, ni ne peuvent être

utilisées pour présumer de l’évolution des comptes consolidés du groupe. Les actionnaires

doivent lire l'intégralité du présent Document d'Exemption et ne pas se fonder uniquement sur

les informations financières résumées contenues dans la présente partie.

Le rapport des commissaires aux comptes, Aca Nexia et Mazars, sur les Informations

Financières Pro Forma Non Auditées figure en section 5.6.2 du Document d’Exemption.

Clause de changements de contrôle

Sur la base de l’analyse préliminaire réalisée à ce stade par WAVESTONE, il n’a pas été

identifié de clause de changement de contrôle qui pourrait avoir un impact sur les Informations

Financières Pro Forma Non Auditées.

 81

BILAN CONSOLIDE PRO FORMA NON AUDITE AU 31 MARS 2023

Historique

Wavestone

Consolidated

special purpose

financial

statements

Q_PERIOR

Bilan pro

forma

Ajustements

homogénéisation

Opérations

préalables à

l'acquisition

Elimination

intercos

Frais

d'acquisition

Financement de

l'acquisition

Regroupement

d'entreprises

Note

En K€ 31/03/2023 31/03/2023 31/03/2023 31/03/2023 31/03/2023 31/03/2023 31/03/2023 31/03/2023 31/03/2023

Ecarts d'acquisition 235 355 10 520 0 0 258 406 3 b) 504 281

Immobilisations incorporelles 2 644 75 0 0 0 2 719

Immobilisations corporelles 8 815 2 812 0 0 0 11 627

Droits d'utilisation des biens pris en location 13 179 7 399 0 0 0 20 578

Actifs financiers - part à plus d'un an 1 790 237 0 289 970 (289 970) 3 b) 2 027

Autres actifs non courants 11 038 894 0 2 263 0 0 3 c) 14 195

Actif non courant 272 820 21 936 0 0 0 2 263 289 970 (31 564) 555 427

Stocks 0 0 0 0 0

Clients et comptes rattachés 176 595 59 548 15 011 0 0 0 1 b) 251 154

Autres créances 16 549 17 747 (15 011) 0 0 0 1 b) 19 285

Actifs financiers - part à moins d'un an 0 0 0 0 0

Trésorerie et équivalents de trésorerie 70 824 32 026 (20 254) (8 762) (9 685) 0 1 c) & 3 c), d) 64 148

Actif courant 263 968 109 320 0 (20 254) 0 (8 762) (9 685) 0 334 587

Total actif 536 788 131 256 0 (20 254) 0 (6 499) 280 284 (31 564) 890 014

Capital 505 1 419 0 118 (1 419) 623

Primes d'émission, de fusion, d'apport 11 218 2 431 0 204 567 (2 431) 215 785

Réserves et résultats consolidés 285 314 46 566 (17 549) (6 499) 0 (29 017) 278 815

Réserves de conversion groupe 2 013 (1 303) 0 0 1 303 2 013

Capitaux propres - part du groupe 299 050 49 113 0 (17 549) 0 (6 499) 204 684 (31 564) 1 c) & 3 b), c), d) 497 236

Intérêts minoritaires 0 1 980 (594) 0 0 1 c) 1 385

Total capitaux propres 299 050 51 092 0 (18 143) 0 (6 499) 204 684 (31 564) 498 621

Provisions long terme 13 316 0 8 405 0 0 0 21 721

Passifs financiers - part à plus d'un an 38 047 900 0 67 466 0 3 d) 106 413

Dettes locatives - part à plus d'un an 11 098 4 584 0 0 0 15 682

Autres passifs non courants 1 023 8 797 (8 405) 0 0 0 1 415

Passif non courant 63 485 14 282 0 0 0 0 67 466 0 145 233

Provisions court terme 4 755 490 0 0 0 5 245

Passifs financiers - part à moins d'un an 5 654 3 109 (2 110) 8 134 0 3 d) 14 787

Dettes locatives - part à moins d'un an 4 754 2 897 0 0 0 7 651

Fournisseurs et comptes rattachés 14 731 22 965 0 0 0 37 696

Dettes fiscales et sociales 106 272 26 568 0 0 0 132 840

Autres passifs courants 38 087 9 854 0 0 0 47 941

Passif courant 174 254 65 882 0 (2 110) 0 0 8 134 0 246 160

Total passif 536 788 131 256 0 (20 254) 0 (6 499) 280 284 (31 564) 890 014

Ajustements pro forma

 82

COMPTE DE RESULTAT CONSOLIDE PRO FORMA NON AUDITE POUR

L’EXERCICE CLOS LE 31 MARS 2023

 83

NOTES RELATIVES AUX INFORMATIONS FINANCIERES PRO FORMA NON

AUDITEES

Note 1 – Ajustements des données historiques de Q_PERIOR

a) Méthodes comptables significatives retenues dans les « Consolidated Special Purpose

Financial Statements »

Les méthodes comptables significatives retenues dans les « Consolidated Special Purpose

Financial Statements » sont décrites ci-après. L’incidence de l’application de ces méthodes dans